

Antwortenkatalog

Vergabestelle: Staatliche Hochbau- und Liegenschaftsverwaltung Mecklenburg-Vorpommern
Maßnahme: Fachhochschule f. öffentl. Verwalt. GÜ 6. RA San. Umbau WH 2 FB3 u. PÄD
Vergabe: Kanalbau und Außenanlagen
Vergabe-Nr: 22A0090N

Inhaltsverzeichnis

[ID: 53600] [Bieteranfrage vom 11.05.2022](#)

[ID: 53598] [Bieteranfrage zu Pos. 1.3.60](#)

Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

Ifd. Nummer A-2

Frage: *Betreff:* »[ID: 53600] Bieteranfrage vom 11.05.2022«
Inhalt: »in der Position 2.4.10. ist leider die Tiefe nicht ersichtlich.
Können Sie uns zum Pumpwerk eine Zeichnung zur Verfügung stellen?«

Antwort: *Betreff:* »AW: Bieteranfrage vom 11.05.2022«
Inhalt: »

Die Gesamteinbautiefe beträgt 2,40 m. Eine Zeichnung steht nicht zur Verfügung.

«

Ifd. Nummer A-1

Frage: *Betreff:* »[ID: 53598] Bieteranfrage zu Pos. 1.3.60«
Inhalt: »Wir bitten um Informationen zu den Leuchten des AG: Masthöhe, LPH.... Dankeschön!«

Antwort: *Betreff:* »AW: Bieteranfrage zu Pos. 1.3.60«
Inhalt: » Die Lichtpunkthöhe beträgt 6,00 m.«